

ПРИКАЗ

"IP" perente 20 Al

г. Москва

О стипендиальном обеспечении обучающихся в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

На основании решения Ученого совета ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (протокол № 11/22 от 25 ноября 2022 г.), руководствуясь п. 4.23 Устава ФГБОУ ВО «НИУ» МЭИ»

приказываю:

- 1. Увеличить размер государственной социальной стипендии студентам ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (Москва), обучающимся за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, на 8 000 руб. в декабре 2022 года за счет средств, оставшихся вследствие экономии стипендиального фонда.
- 2. Увеличить размер государственной академической стипендии студентам ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (Москва), обучающимся за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, на 2 018 руб. 89 коп. в декабре 2022 года за счет средств, оставшихся вследствие экономии стипендиального фонда
- 3. Контроль исполнения приказа возложить на проректора Г.Н. Курдюкову.

Ректор

Horaul

Н.Д. Рогалев